
 
COMPOSICION DEL COMITE DE ASUNTOS ACADEMICOS 

AÑO ACADEMICO 2017-2018 

NOMBRE 

 
787-758-2525 
EXTENSION CORREO ELECTRONICO 

 
Sen. Dunia Rodríguez  

 
1148, 1150 

 
dunia.rodriguez@upr.edu  

 
Sen. Lida Orta Anés 

 
1437 

 
lida.orta@upr.edu 

Sen. Rafael García   5325 rafael.garcia8@upr.edu  

Sen. Milagros Martín de Pumarejo   
474-0333 

7197, 7198 milagros.martin8@upr.edu  

Sen. María J. Crespo  5078 Maria.crespo3@upr.edu  
 
Sen. Valerie Wojna 

787-758-6250 
787-758-6485 

 
valerie.wojna1@upr.edu 

 
Sen. María del C. Quintero 

787-754-0101 
X-3630 

 
maria.quintero3@upr.edu 

 
Sen. Loyda Meléndez 

 
2217, 2218 

 
loyda.melendez@upr.edu 

 
Sen. América Facundo 

 
1868 

 
america.facundo@upr.edu 

 
Sen. José Rodríguez Orengo  

 
1349 - 1601 

 
jose.rodriguez139@upr.edu  

 
Sen. Polaris N. Torres Rodríguez  

 
2012 

 
polaris.torres@upr.edu  

 
Sen. Valerie M. Rivera  

 
2012 

 
valerie.rivera25@upr.edu 

 
Prof. Carmen Santos Corrada 

 
1200 

 
carmen.santos4@upr.edu 

 
Dr. José Hawayek 

 
1717-1720 

decano-
asuntosacademicos.rcm@upr.edu 

 
Sra. Ivonne Jourdán- Secretaria de enlace 

 
2351, 1837 

 
ivonne.jourdan@upr.edu 

 
Dr. Raúl Rivera, Secretario Ejecutivo SA 

 
2351, 1837 

 
sa.rcm@upr.edu 

 


